

برگ راهنماونگاتی چند در رابطه با کارنامه، فرم انتخاب رشته‌های تحصیلی و دفترچه راهنمای شماره ۲ آزمون سراسری سال ۱۳۸۲

الف - توضیحاتی در رابطه با کارنامه

۱- داوطلبی که باتوجه به ضوابط برای وی کارنامه و فرم انتخاب رشته‌های تحصیلی صادر شده است، باید بلافاصله پس از دریافت کارنامه و فرم انتخاب رشته، شماره داوطلبی، گروه آزمایشی، نام خانوادگی و نام مندرج در کارنامه و فرم انتخاب رشته را با شماره داوطلبی و سایر مشخصات خود تطبیق دهد و در صورت مشاهده اختلاف بلافاصله موضوع را به موزع ذیربط در حوزه توزیع کارنامه و فرم انتخاب رشته‌های تحصیلی اطلاع دهد. ۲- هریک از داوطلبان شرکت کننده در گروه‌های آزمایشی علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی و علوم انسانی که در گروه‌های آزمایشی هنر و زبانهای خارجی نیز شرکت نموده‌اند، همانند سایر داوطلبان یک فرم انتخاب رشته دریافت می‌دارند. لازم به توضیح است که برای آندسته از داوطلبانی که علاوه بر شرکت در یکی از گروه‌های آزمایشی علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی و علوم انسانی در گروه آزمایشی هنر و زبانهای خارجی و یا سایر گروه‌های آزمایشی هنر و زبانهای خارجی نیز شرکت نموده‌اند در فرم انتخاب رشته شماره داوطلبی و نام گروه آزمایشی اصلی آنان درج گردیده است. تبصره- آندسته از داوطلبان هر یک از گروه‌های آزمایشی علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی و علوم انسانی که در گروه آزمایشی هنر و یا زبانهای خارجی و یا هر دو گروه آزمایشی هنر و زبانهای خارجی نیز شرکت نموده‌اند ولی منحصرأ مجاز به انتخاب رشته در گروه آزمایشی هنر و یا زبانهای خارجی می‌باشند در فرم انتخاب رشته بر حسب مورد شماره داوطلبی و نام گروه آزمایشی هنر و یا زبانهای خارجی آنان درج شده است.

ب - نکاتی چند راجع به انتخاب رشته و نحوه تکمیل فرم انتخاب رشته‌های تحصیلی

۱- آن دسته از داوطلبانی که اسامی آنان به عنوان معرفی شدگان رشته‌های تحصیلی دارای شرایط خاص در ویژه‌نامه پیک سنجش روز دوشنبه ۱۳۸۲/۵/۱۳ منتشر گردید، در صورت علاقه‌مندی، می‌توانند کد رشته ذیربط را به عنوان یکی از اولویت‌های اول تا نهم (قبل از اولویت دهم) در فرم انتخاب رشته درج نمایند، در غیراینصورت کد رشته مذکور حذف خواهد شد. تبصره ۱: داوطلبانی که باتوجه به ضوابط مربوط، جزو معرفی شدگان بیش از یک رشته (حداکثر دو رشته) قرار گرفته‌اند، لازم است به هنگام انتخاب رشته کد رشته‌های مربوط را تا اولویت نهم (قبل از اولویت دهم) انتخاب نمایند در غیراینصورت کد رشته‌های مورد نظر آنان حذف خواهد شد. ضمناً در صورت انتخاب هریک از کد رشته‌های مذکور بعد از انتخاب نهم، در گزینش، نسبت به حذف کد رشته‌های تحصیلی ذیربط اقدام خواهد شد. تبصره ۲- داوطلبانی که جزو معرفی شدگان رشته‌های تحصیلی دانشگاه افسری امام علی (ع) و همچنین رشته‌های تحصیلی دانشگاه امام حسین (ع) می‌باشند می‌توانند کد رشته‌های تحصیلی موسسات مذکور را از اولویت اول تا اولویت سیام، در هر اولیوبتی که علاقه‌مند باشند انتخاب نمایند. رشته‌های تحصیلی دانشگاه افسری امام علی (ع) و دانشگاه امام حسین (ع) که بعد از اولویت سیام انتخاب شده باشد، حذف خواهد شد.

ج- تذکرات خیلی مهم

۱- آن دسته از داوطلبان علاقه‌مند به انتخاب رشته‌های دبیری (باتوجه به ضوابط مندرج در دفترچه راهنمای شماره ۲) و همچنین رشته‌های تحصیلی مراکز تربیت معلم (باتوجه به ضوابط مندرج در دفترچه راهنمای انتخاب رشته‌های تحصیلی مراکز تربیت معلم)، لازم است فرم مشخصات رشته‌های دبیری و مراکز تربیت معلم سال ۱۳۸۲ را از این برگه جدا نموده و پس از تکمیل و الصاق یک قطعه عکس بر روی آن، به نماینده هیات مرکزی گزینش وزارت آموزش و پرورش که در همان حوزه توزیع کارنامه و فرم انتخاب رشته حضور دارند تحویل دهند. ۲- در نگهداری فرم انتخاب رشته مراقبت کافی به عمل آورید و از تا کردن و خدشه‌دار نمودن آن پرهیز نمایید. توصیه می‌شود که پس از دریافت فرم انتخاب رشته آن را در یک پوشه یا دفترچه راهنمای انتخاب رشته و یا این برگ راهنما بطور محفوظ نگهداری کنید تا پس از تکمیل، آنرا به موقع تحویل دهید. ۳- کد رشته‌های تحصیلی به عدد و رقم کنترل آن باید در محل مخصوص درج گردد و در مقابل هر کد، مستطیلهای مربوط با توجه به توضیحات داده شده در خصوص نحوه تکمیل فرم انتخاب رشته در دفترچه راهنمای شماره ۲، بامداد سیاه نرم و پررنگ علامتگذاری شود. مستطیلهای باید حتماً با ممداد سیاه نرم پررنگ بطور یکدخت کاملاً مشکی (سیاه) شده باشد. نحوه علامتگذاری به صورت صحیح در بالای فرم انتخاب رشته مشخص شده است. ضمناً چنانچه کد رشته به عدد و رقم کنترل آن با علامتگذاری در مستطیلهای مقابل کد مربوط در فرم انتخاب رشته متفاوت باشد، کد رشته تشخیص داده شده توسط سازمان سنجش آموزش کشور ملاک عمل است و هیچگونه اعتراضی قابل پذیرش نمی‌باشد. ۴- به داوطلبان توصیه می‌شود کد رشته‌های تحصیلی علوم پایه و زبانهای خارجی را باتوجه به توان علمی خود در دروس ریاضی، فیزیک مکانیک، شیمی و زبان خارجی، بر حسب مورد انتخاب نمایند و چنانچه در دروس مربوط ضعیف می‌باشند، حتی الامکان از انتخاب این گونه رشته‌ها خودداری کنند. ۵- نظر به اینکه پذیرفته شدگان آزمون سراسری سال ۱۳۸۲ (اعم از رشته‌های تحصیلی متمرکز و پانیمه متمرکز) حتی با دادن انصراف قطعی از تحصیل، حق ثبت نام و شرکت در آزمون سراسری سال ۱۳۸۳ را نخواهند داشت، لذا به داوطلبان توصیه می‌شود که در انتخاب رشته به این امر توجه داشته باشند. ۶- با توجه به اینکه دانشگاه‌های الزهراء (س)، تهران، شهیدبهبشتی، شهید چمران اهواز، شیراز، صنعتی اصفهان و علامه طباطبائی مبادرت به راه‌اندازی پایگاه رایانه‌ای ویژه دانشجویان نابینا (روشندل) نموده‌اند لذا بدین وسیله به داوطلبان نابینا توصیه می‌شود که رشته‌های تحصیلی موجود در دانشگاه‌های مذکور را در اولویت انتخاب رشته‌های تحصیلی مورد علاقه خود قرار دهند. ۷- داوطلبان لازم است در انتخاب کد رشته محل‌های تحصیلی به میزان علاقه به رشته، میزان علاقه به دانشگاه مورد نظر، امکان و شرایط تحصیل در دانشگاه و شهرستان محل تحصیل، وضعیت پذیرش دانشجو با توجه به ضوابط رشته‌های تحصیلی بومی، نوع رشته، مقطع تحصیلی، جنس پذیرش، شرایط خاص خود و رشته مورد نظر و ... دقیقاً توجه نمایند. ۸- کلیه داوطلبان لازم است باتوجه به موارد مذکور نسبت به انتخاب رشته‌های تحصیلی مورد علاقه خود اقدام نموده و باتوجه به برنامه زمانی مندرج در اطلاعیه سازمان فرم انتخاب رشته تکمیل شده خود را حداکثر تا ساعت ۲۰ (۸ بعد از ظهر) روز دوشنبه ۱۳۸۲/۵/۲۰ به حوزه مربوط که فرم انتخاب رشته را از آنجا دریافت نموده‌اند تحویل داده و کارنامه آزمون خود را مهور به مهر تحویل شد نمایند. ۹- درخواست تغییر یا افزایش رشته‌های انتخابی بعد از تحویل فرم انتخاب رشته‌های تحصیلی به هیچ عنوان مورد قبول قرار نخواهد گرفت. ۱۰- تکرار شماره یکی از رشته‌های انتخابی در فرم انتخاب رشته‌های تحصیلی نه تنها احتمال توفیق داوطلب را برای

پذیرفته شدن در آن رشته افزایش نمی‌دهد، بلکه به تعداد دفعات تکرار، از انتخابهای مجاز وی می‌کاهد. ۱۱- با توجه به اینکه گزینش داوطلبان در کد رشته‌های انتخابی بر اساس نمره کل اکتسابی (نمره کل آزمون عمومی به علاوه ۳ برابر نمره کل آزمون اختصاصی با توجه به ضرایب هر یک از رشته‌های تحصیلی) و سایر ضوابط و شرایط مربوط صورت می‌پذیرد، لذا اولویت کد رشته‌های انتخابی در فرم انتخاب رشته‌های تحصیلی صرفاً ترتیب تقدم علاقه داوطلب را به ادامه تحصیل در هر یک از رشته محلهای انتخابی وی تعیین می‌کند و تاثیر دیگری در پذیرفته شدن وی ندارد. ۱۲- پس از مهلت مقرر، فرم انتخاب رشته تکمیل شده از داوطلب پذیرفته نمی‌شود. ۱۳- ارسال فرم انتخاب رشته تکمیل شده از طریق پست پذیرفته نخواهد شد. ۱۴- حتماً از فرم انتخاب رشته تکمیل شده برای اطلاع خودتان فتوکپی تهیه فرمایید.

د- توضیحات و اصلاحات لازم در رابطه با دفترچه راهنمای انتخاب رشته‌های تحصیلی برای دانشگاهها و موسسات آموزش عالی سال ۱۳۸۲ (دفترچه شماره ۲)

به کلیه داوطلبان توصیه می‌شود که قبل از تکمیل فرم انتخاب رشته‌های تحصیلی، نسبت به اعمال موارد ذیل در دفترچه راهنمای انتخاب رشته‌های تحصیلی اقدام و سپس نسبت به انتخاب کد رشته‌های تحصیلی مورد علاقه مبادرت نمایند.

۱-۱- د- گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی (دوره‌های روزانه)

۱- کد رشته محل ۱۶۴۴ (کارشناسی مکانیک ماشینهای کشاورزی) دانشگاه شهید چمران اهواز مندرج در جدول شماره ۱۳ صفحه ۱۸ دفترچه راهنمای شماره ۲ حذف می‌گردد و در کد رشته محل مذکور پذیرش دانشجو انجام نخواهد یافت.

۲- در جدول شماره ۲۴ صفحه ۲۸ دفترچه راهنمای شماره ۲، رقم کنترل رشته تحصیلی فیزیک مربوط به استان محروم هرمزگان که محل تحصیل در آن دانشگاه خلیج فارس (بوشهر) تعیین گردیده است از ۱ به ۶ و کد مربوط به رشته تحصیلی مذکور از ۲۳۳۹ به ۲۳۵۱ تغییر یافته است.

۲-۱- د- گروه آزمایشی علوم تجربی (دوره‌های روزانه)

۱- عنوان صحیح دانشگاه مربوط به کد رشته محلهای ۱۶۶۹، ۱۸۳۲، ۱۸۹۸، ۱۹۲۶، ۲۱۶۷، ۲۲۱۲، ۲۲۳۷ و ۲۲۶۸ مندرج در جدول شماره ۴۴ صفحه ۴۷ دفترچه راهنمای شماره ۲ «دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی - درمانی لرستان - خرم‌آباد» می‌باشد.

۲- پذیرش دانشجو برای رشته تحصیلی «معارف اسلامی و فرهنگ ارتباطات» دانشگاه امام صادق (ع) مندرج در جدول شماره ۴۶ صفحه ۴۹ دفترچه راهنمای شماره ۲ همانند سایر رشته‌های تحصیلی دانشگاه مذکور با شرایط خاص انجام خواهد یافت.

۳-۱- د- گروه آزمایشی زبانهای خارجی

- عنوان صحیح دانشگاه مربوط به کد رشته محلهای ۲۶۳۱ تا ۲۶۳۸ مندرج در جدول شماره ۷۲ صفحه ۶۸ دفترچه راهنمای شماره ۲ «دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی (تهران) وابسته به وزارت آموزش و پرورش» می‌باشد.

۴-۱- د- رشته‌های تحصیلی دوره‌های شبانه (نوبت دوم) دانشگاهها و موسسات آموزش عالی

۱-۱-۴-۳- د- گروه آزمایشی علوم تجربی (دوره‌های شبانه «نوبت دوم»)

●● شرایط و ضوابط اختصاصی بورسیه‌های بانک صادرات ایران در دانشگاه علامه طباطبایی، در صفحه ۸۶ دفترچه راهنمای شماره ۲ درج گردیده است.

۵-۱- د- دانشگاه پیام نور (آموزش از راه دور)

۱-۱-۵-۱- د- گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی (دانشگاه پیام نور)

- در کد رشته محلهای ۴۱۴۵، ۴۱۴۶ و ۴۱۴۷ مندرج در جدول شماره ۱۵۳ صفحه ۱۲۳ دفترچه راهنمای شماره ۲ پذیرش دانشجو برای دانشگاه پیام نور - بابل انجام خواهد یافت و داوطلبان شهرستانهای تحت پوشش دانشگاه پیام نور - بافت مجاز به انتخاب کد رشته محلهای ۴۱۴۵، ۴۱۴۶ و ۴۱۴۷ مندرج در جدول شماره ۱۵۳ صفحه ۱۲۳ دفترچه راهنمای شماره ۲ نمی‌باشند. ضمناً کد رشته محل مربوط به دانشگاه پیام نور - بافت در گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی منحصراً کد ۴۱۴۸ می‌باشد.

۲-۱-۵-۱- د- گروه آزمایشی علوم تجربی (دانشگاه پیام نور)

- در کد رشته محلهای ۴۱۱۳ و ۴۱۱۴ مندرج در جدول شماره ۱۶۱ صفحه ۱۳۰ دفترچه راهنمای شماره ۲ پذیرش دانشجو برای دانشگاه پیام نور - بابل انجام خواهد یافت و داوطلبان شهرستانهای تحت پوشش دانشگاه پیام نور - بافت مجاز به انتخاب کد رشته محلهای ۴۱۱۳ و ۴۱۱۴ مندرج در جدول شماره ۱۶۱ صفحه ۱۳۰ دفترچه راهنمای شماره ۲ نمی‌باشند. ضمناً دانشگاه پیام نور - بافت در گروه آزمایشی علوم تجربی دانشجو نمی‌پذیرد.

۳-۱-۵-۱- د- گروه آزمایشی علوم انسانی (دانشگاه پیام نور)

- در کد رشته محلهای ۴۱۸۳، ۴۱۸۴، ۴۱۸۵، ۴۱۸۶ و ۴۱۸۷ مندرج در جدول شماره ۱۶۹ صفحه ۱۳۷ دفترچه راهنمای شماره ۲ پذیرش دانشجو برای دانشگاه پیام نور - بابل انجام خواهد یافت و داوطلبان شهرستانهای تحت پوشش دانشگاه پیام نور - بافت مجاز به انتخاب کد رشته محلهای ۴۱۸۳، ۴۱۸۴، ۴۱۸۵، ۴۱۸۶ و ۴۱۸۷ مندرج در جدول شماره ۱۶۹ صفحه ۱۳۷ دفترچه راهنمای شماره ۲ نمی‌باشند. ضمناً کد رشته محلهای مربوط به دانشگاه پیام نور - بافت در گروه آزمایشی علوم انسانی منحصراً کدهای ۴۱۸۸، ۴۱۸۹، ۴۱۹۱ و ۴۱۹۲ می‌باشد.

۴-۱-۵-۱- د- گروه آزمایشی هنر (دانشگاه پیام نور)

- در کد رشته محل ۵۳۵۲ مندرج در جدول شماره ۱۷۸ صفحه ۱۴۶ دفترچه راهنمای شماره ۲ پذیرش دانشجو برای دانشگاه پیام نور - بابل انجام خواهد یافت و داوطلبان شهرستانهای تحت پوشش دانشگاه پیام نور - بافت مجاز به انتخاب کد رشته محل ۵۳۵۲ مندرج در جدول شماره ۱۷۸ صفحه ۱۴۶ دفترچه راهنمای شماره ۲ نمی‌باشند. ضمناً دانشگاه پیام نور - بافت در گروه آزمایشی هنر دانشجو نمی‌پذیرد.

۵-۱-۵-۱- د- گروه آزمایشی زبانهای خارجی (دانشگاه پیام نور)

- در کد رشته محل ۵۴۲۹ مندرج در جدول شماره ۱۸۰ صفحه ۱۴۷ دفترچه راهنمای شماره ۲ پذیرش دانشجو برای دانشگاه پیام نور - سیرجان انجام خواهد یافت و داوطلبان شهرستانهای تحت پوشش دانشگاه پیام نور - سازند مجاز به انتخاب کد رشته محل ۵۴۲۹ مندرج در جدول شماره ۱۸۰ صفحه ۱۴۷ دفترچه راهنمای شماره ۲ نمی‌باشند. ضمناً کد رشته محل مربوط به دانشگاه پیام نور - سازند در گروه آزمایشی زبانهای خارجی منحصراً کد ۵۴۳۱ می‌باشد.

لطفاً بطور دقیق و خوانا فقط با خود کارآیی تکمیل نمایید

فرم شماره ۱

برگ مشخصات داوطلبان آزمون سراسری
رشته‌های دبیری دانشگاه‌ها و مراکز تربیت معلم
سال ۱۳۸۲

یک قطعه عکس
۳×۴
در این محل بچسبانید

شماره پرونده

شهرستان
استان محل اقامت دائم خود را بنویسید

در این قسمت چیزی ننویسید
اصلی:

در این قسمت چیزی ننویسید
فرعی:

حرف اول و دوم نام خانوادگی خود را بنویسید
حرف اول حرف دوم گروه آزمایشی
 نظام قدیم نظام جدید

۱- نام خانوادگی: محل درج حرف به حرف نام خانوادگی به ترتیب از راست به چپ

۲- نام: محل درج حرف به حرف نام به ترتیب از راست به چپ
نام پدر: شماره شناسنامه:

تاریخ تولد: محل تولد: مذهب: سهمیه: متقاضی دبیری:

۳- در صورتی که در خانواده، محل تحصیل و... بنام دیگری شهرت دارید بنویسید. محل درج حرف به حرف شهرت به ترتیب از راست به چپ
شهرت: متقاضی مراکز تربیت معلم:


۴- چنانچه نام و نام خانوادگی خود را تغییر داده‌اید آن را بنویسید:
نام و نام خانوادگی قبلی: محل درج حرف به حرف نام و نام خانوادگی قبلی به ترتیب از راست به چپ


۵- جدول زیر را به ترتیب از سال آخر دبیرستان یا هنرستان تکمیل نمایید.

بترتیب سال	سال تحصیلی	نام کلاس	رشته تحصیلی	نام دبیرستان یا هنرستان محل تحصیل			آدرس دقیق	
				نام قبلی	نام فعلی	منطقه آموزش و پرورش	استان	شهرستان
چهارم یا پیش دانشگاهی								
سوم								
دوم								

۶- آدرس محل سکونت خود را بنویسید.

آدرس محل سکونت فعلی: استان:	شهرستان:	منطقه:	محل:	خیابان:
خیابان فرعی:	کوچه:	پلاک:	تلفن:	مدت اقامت از سال تا سال
آدرس محل سکونت قبلی: استان:	شهرستان:	منطقه:	محل:	خیابان:
خیابان فرعی:	کوچه:	پلاک:	تلفن:	مدت اقامت از سال تا سال
شماره تلفن ضروری برای تماس:	کد:	نام صاحب تلفن:		
کروکی آدرس محل سکونت فعلی (خیابان اصلی نوشته شود)	کروکی آدرس محل سکونت قبلی (خیابان اصلی نوشته شود)			


شمال


شمال

چنانچه در ده سال گذشته در محل‌های دیگری نیز سکونت داشته‌اید نشانی آن را به همراه کروکی با ذکر مدت اقامت در کاغذ جداگانه نوشته و ضمیمه پرسشنامه نمایید.

نسبت	نام و نام خانوادگی	شغل	آدرس دقیق محل کار	تلفن محل کار
پدر				
مادر				
همسر				

۸- مشخصات چهار نفر از افراد مورد اعتماد و متعهدی که شخصاً شما را بشناسند و بتوانند در مورد شما اظهار نظر نمایند در جدول زیر بنویسید، توجه داشته باشید که معرفی شما باید حتی الامکان خصوصیات زیر را داشته باشند.

- الف- در محل خود شناخته شده و سهولت قابل دسترسی باشند.
 ب- خویشاوند نباشند.
 ج- حتماً "دو نفر از محل سکونت شما باشند."
 د- از محل تحصیل شما باشند.

ردیف	نام و نام خانوادگی معرف	شغل معرف	آدرس دقیق و شماره تلفن معرف (حتی الامکان آدرس محل کار را ذکر کنید)

۹- چنانچه شاغل در آموزش و پرورش می باشید وضعیت شغلی خود را توضیح دهید: قطعی آزمایشی حق التدریس و ...

شغل	نام اداره یا محل کار	تاریخ شروع و خاتمه کار	نوع کار و سمت	نشانی پستی و شماره تلفن محل کار
شغل فعلی				
مشاغل قبلی	۱-			
	۲-			
	۳-			

۱۰- چنانچه تاکنون با ارگان دولتی و یا نهاد انقلابی همکاری یا ارتباط داشته اید اطلاعات خواسته شده در جدول زیر را تکمیل نمایید.

ردیف	نام نهاد یا ارگان	از تاریخ	تا تاریخ	نوع همکاری و ارتباط	نام مسوول یا رابط در نهاد	آدرس پستی و شماره تلفن محل فعالیت
۱						
۲						
۳						

۱۱- چنانچه عضو درجه یک خانواده محترم شهداء، آزادگان (اسرا) می باشید، با ذکر نسبت بیان نمایید.

۱۲- اگر سابقه بازداشت و یا محکومیت در یکی از مراجع انتظامی یا قضایی دارید، توضیح دهید.

۱۳- هرگونه توضیحی که لازم می دانید درگزینش عمومی شما مورد توجه قرار گیرد، بنویسید.

اینجانب
 تکمیل کرده و مسوولیت صحت کلیه مندرجات آن را به عهده می گیرم، ضمناً به این مسئله آگاهی دارم که درج هرگونه مطلب نادرست، ناقص و یا کتمان حقایق مانع پذیرفته شدن اینجانب خواهد شد. NOTE1/F3

امضاء داوطلب:

تاریخ تکمیل: